equipamentos, materiais e mão de obra que se �zerem necessários, na forma estabelecida no Edital e seus anexos.
 
Resultou classi�cada para o presente certame, pelo critério de menor preço global a proposta da empresa PREDIAL
CONSTRUÇÕES LTDA EPP inscrita no CNPJ sob nº 13.676.569/0001-13, com o valor total de R$ 778.855,04
(setecentos setenta e oito mil oitocentos cinquenta e cinco reais e quatro centavos).
Abre-se prazo recursal, conforme Art. 109, inciso I, alínea “b”, da Lei 8.666/93.
 
Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação.
Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone:

[...]

Empresa Homologada e Adjudicada: CONTE SMART TECHNOLOGY DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE -
ME, com sede na Avenida Doutor Vital Brasil, nº 1060, Sala 204 – Bairro Jardim Bom Pastor, na cidade de Botucatu - SP,
inscrita no CNPJ nº 13.640.373/0001-79, perfazendo o valor total de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de Novembro de 2022.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

BOLETIM SEMANAL DA TESOURARIA
11/11/2022

PREFEITURA

SICREDI - PREF. MUNICIPAL / 94.717-2 MUNICIPAL           
3.127.824,14

B.B. TAXA DE LIXO - 14.151-8 MUNICIPAL                   4.142,32